
Oznámení o výběru dodavatele 

MĚSTO JESENÍK 
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK 

Oddělení investic 
 

Č.j.: MJ/31273/2017/OI/Blan              V Jeseníku 2017-06-14 
Sp. zn.: MJ/17922/2017/11/OI/Blan 
 
 

Určeno všem účastníkům výběrového 
řízení v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Oprava vstupu objektu ZŠ 
Jeseník, pracoviště B. Němcové“ 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

Město Jeseník, jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 zákona                                          

č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákona“) pod názvem 

„Oprava vstupu objektu ZŠ Jeseník, pracoviště B. Němcové“, která není zadávána postupy podle 

zákona, ale postupy dle Směrnice č. 3/2016, o zadávání veřejných zakázek, schválené Radou města 

Jeseník dne 02.12.2016 (dále jen „Směrnice“), ve smyslu § 31  zákona za dodržení zásad uvedených              

v § 6 zákona, Vám oznamuje výsledek výběrového řízení: 

Vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla podle výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější, tedy jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, je účastník 

výběrového řízení Stavitelství Knotek s.r.o.,  Velké Kunětice 146, 790 52, IČO: 293 98 207. 

 

 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

Poř. 
číslo 

nabídky  
Obchodní jméno/IČO 

Nabídková cena                  
Kč bez DPH 

VÝSLEDNÉ 
POŘADÍ 

NABÍDEK 

1. 
Jaroslav Pavlovič, Mikulovice 
IČO: 651 21 911 

517.994,58 Kč 2. 

2. 
ZETOS, spol. s r.o., Velká Kraš 
IČO: 451 95  994 

683.491,00 Kč 4. 

3. 
STAVBY VAPE, s.r.o., Jeseník 
IČO: 268 69 977 

523.590,00 Kč 3. 

4. 
Stavitelství Knotek s.r.o., Velké Kunětice 
IČO: 293 98 207 

464.233,08 Kč 1. 

 
 
 
 
 
 
 
 

   Ing. Adam Kalous 
                           starosta 


		2017-06-15T13:20:41+0000
	Ing. Adam Kalous




